
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 42,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,45 €

Apraksts
Teca cirvja rokturim ir izmantots tīkkoks, kuru pateicoties lieliskām
fizikālajām īpašībām var pakļaut lielām slodzēm. Tās dabiskās eļļas padara
koksni praktiski ūdensizturīgu un izturīgu pret puvi, sēnītēm un pelējumu.
Turklāt tīkkoks ir izturīgs pret lielāko daļu nodiluma un korozijas,
pateicoties tā fiziskajam sastāvam, kas ir ideāls līdzeklis augsta
trieciena instrumentiem.

Mēs izmantojam arī “kronētas malas” uzasinātu cirvi. Ir daudz domu skolu
par žiletes līmeņa asiem cirvjiem un tāda asuma kā piegādājam Teca, bet
galu galā, cirvja asuma lietderīgums ir atkarīgs no lietošanas mērķa.
Tādējādi mēs, Camillus, izmēģinājām šo cirvi, izmantojot cietākos
iespējamos kokus un varējām ātri apstrādāt ozola baļķus, izmantojot kronēto
malas profilu. Mēs arī atklājām, ka žiletes asuma līmenis var deformēties
ātrāk, nekā kronēta mala, tāpēc, lai saglabātu maksimālo efektivitāti, ir
nepieciešams agresīvāks asināšanas režīms. Citiem vārdiem sakot, ar Teca
rokā jūs varat pavadīt mazāk laika asināšanai un vairāk laika pavadīt uz
lauka, darot to, kas jums patīk.

Īpašības:

SAE1045 tērauda galva
38,1 cm / 14” Kopējais garums
10 cm / 4” asmens garums
567 g / 1.25 lb galvas svars

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Cietība: 42-50 HRC

Kopš 1876. gada Camillus Cutlery ir piegādājis pasaulei uzticamus,
novatoriskus un kvalitatīvi izgatavotus nažus, kas ir izturējuši īsto laika
pārbaudi. Kā viens no vecākajiem nažu ražotājiem Camillus Cutlery vienmēr
ir atbildējis uz aicinājumu pēc kvalitātes un turpinās to darīt ar mūsu
medību, makšķerēšanas, sporta un taktiskajiem nažiem.

Camillus produkti ir izgatavoti no Carbonitride Titanium™ galda piederumu
kvalitātes tērauda un ir rūdīti, lai noturētu malu. Camillus naži izturēs
neiespējamo uzdevumu un turpinās darboties ilgstoši.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

